RESULTADOS PRELIMINARES CAS N° 001 - 2026

LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - RRHH

UNIDAD EJECUTORA: EDUCACION HUANCAYO

REGION JUNIN

CONVOCATORIA CAS N° 001-2026

REQUISITOS MINIMOS PARA POSTULAR AL

CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR

CARGO
CONTIENE ACREDITA ACREDITA
DERECHO A DERECHO A
N° POSTULANTE ESPECIALIDAD DNI Experiencia Laboral ANEX01,2,34,5 ) CURSOS Y PUNTAJEDE | BONIFICACION | BONIFICACION OBSERVACIONES
GRADO General en el sector | Experiencia Laboral FORMACION EXPERIENCIA POR POR SERVICIO
ACADEMICO tblico o privado 02 | Especifica de 1 afio ACADEMICA LABORAL RROCRAMASOE EVACURCION
P 5 . ESPECIALIZACION | CURRICULAR | DISCAPACIDAD MILITAR
angs) Contiene anexos
firmados

ESPECIALISTA
1 |LOYOLA RABANAL ANGEL SAID TN TR (RS 44218356 SI S| Sl S| 15 19.5 7 41.5 NO NO APTO

ESPECIALISTA
2 |RIVERA RUIZ KATHERINNE LIZBETH TN TR (RS 45298475 SI NO NO Sl 0 0 0 0 NO NO NO APTO - NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
3 |DE LA CRUZ GUERE SHERLY ESTEFANI ARG 76869596 Sl NO NO Sl 0 0 0 0 NO NO NO APTO - NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

ADMINISTRATIVO - RRHH
4 |ESPINOZA ESPINOZA CARMEN ANITA S 70089964 S| NO NO S| 0 0 0 0 NO NO NO APTO - NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
ADMINISTRATIVO - RRHH

ESPECIALISTA
5 [HUAMANIBALVIN LESLY LUZ ADMINISTRATIVO - RRHH 74323108 NO NO NO Sl 0 0 0 0 NO NO NO APTO - NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

ESPECIALISTA
6 |PALOMINO LOLAY SANDY BETTY ADMINISTRATIVO - RRHH 72502998 Sl NO NO Sl 0 0 0 0 NO NO NO APTO - NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
7 |PEREZ ESCOBAR EVELYN HILMA ARG 42075753 S| NO NO Sl 0 0 0 0 NO NO NO APTO - NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

ADMINISTRATIVO - RRHH

LA COMISION




RESULTADOS PRELIMINARES CAS N° 001 - 2026

LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - REMUNERACIONES

REGION JUNIN
UNIDAD EJECUTORA: EDUCACION HUANCAYO
CONVOCATORIA CAS N° 001-2026

REQUISITOS MINIMOS PARA POSTULAR AL a
Q CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
CARGO
CONTIENE ACREDITA ACREDITA
DERECHO A DERECHO A
N° POSTULANTE ESPECIALIDAD DNI Experiencia Laboral ANEX01,2,34,5 ) CURSOS Y PUNTAJEDE | BONIFICACION | BONIFICACION OBSERVACIONES
GRADO General en el sector | Experiencia Laboral FORMACION EXPERIENCIA POR POR SERVICIO
ACADEMICO tblico o privado 02 | Especifica de 1 afio ACADEMICA LABORAL RROCRAMASOE EVACURCION
P 5 . ESPECIALIZACION | CURRICULAR | DISCAPACIDAD MILITAR
angs) Contiene anexos
firmados
ESPECIALISTA
1 |ANDRADE SCARSI MIREILLE VERUSCHKA ADMINISTRATIVO - 41153547 SI NO NO Sl 0 0 0 0 NO NO NO APTO - NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
REMUNERACIONES
ESPECIALISTA
2 |PEREZ VALDIVIEZO JUAN LUIS ADMINISTRATIVO - 71076439 SI NO NO Sl 0 0 0 0 NO NO NO APTO - NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
REMUNERACIONES

LA COMISION




RESULTADOS PRELIMINARES CAS N° 001 - 2026

LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - NEXUS

REGION JUNIN
UNIDAD EJECUTORA: EDUCACION HUANCAYO
CONVOCATORIA CAS N° 001-2026

REQUISITOS MINIMOS PARA POSTULAR AL

CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
CARGO
CONTIENE ACREDITA ACREDITA
DERECHO A DERECHO A
N° POSTULANTE ESPECIALIDAD DNI Experiencia Laboral ANEX01,2,34,5 ) CURSOS Y PUNTAJEDE | BONIFICACION | BONIFICACION OBSERVACIONES
GRADO General en el sector | Experiencia Laboral FORMACION EXPERIENCIA POR POR SERVICIO
ACADEMICO tblico o privado 02 | Especifica de 1 afio ACADEMICA LABORAL RROCRAMASOE EVACURCION
P 5 . ESPECIALIZACION | CURRICULAR | DISCAPACIDAD MILITAR
angs) Contiene anexos
firmados
ESPECIALISTA
1 |HUAMAN BUJAICO ROY ROGER ADMINISTRATIVO - NExUs| 43580324 SI S| Sl S| 10 20 11 41 NO NO APTO
ESPECIALISTA
2 |FLORES SANTA CRUZ WILMER ADMINISTRATIVO - NEXUs| 70240100 Sl SI SI SI 15 20 0 35 NO NO APTO
3 |HUANUCO CACERES JOSABETH JESUS AL 70424718 S| NO NO S| 0 0 0 0 NO NO NO APTO - NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
ADMINISTRATIVO - NEXUS

LA COMISION




LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE CHOFER

RESULTADOS PRELIMINARES CAS N° 001 - 2026

UNIDAD EJECUTORA: EDUCACION HUANCAYO

REGION JUNIN

CONVOCATORIA CAS N° 001-2026

REQUISITOS MINIMOS PARA POSTULAR AL

CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR

CARGO
CONTIENE ACREDITA ACREDITA
DERECHO A DERECHO A
N° POSTULANTE ESPECIALIDAD DNI Experiencia Laboral ANEX01,2345 . CURSOS Y PUNTAJEDE | BONIFICACION | BONIFICACION OBSERVACIONES
GRADO General en el sector | Experiencia Laboral FORMACION EXPERIENCIA POR POR SERVICIO
ACADEMICO tblico o privado 02 | Especifica de 1 afio ACADEMICA LABORAL RROCRAMASOE EVACURCION
P 5 . ESPECIALIZACION | CURRICULAR | DISCAPACIDAD MILITAR
angs) Contiene anexos
firmados

1 |PALOMINIO BERAMENDI LUIS ANTHONY CHOFER 72697596 SI S| Sl S| 15 20 10 45 NO NO APTO
2 |ASTETE QUILCA ANGEL LUIS CHOFER 48514448 S| S| S| S| 15 14 2 31 NO NO NO APTO - NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
3 |GONZALES LANDEO MARIANO JORGE CHOFER 48853773 Sl Sl Sl Sl 15 15 0 30 NO NO NO APTO - NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
4 [MATO ALVINO ENRIQUE GERARDO CHOFER 20078042 NO NO NO Sl 0 0 0 0 NO NO NO APTO - NO CUMPLE REQUISITO MINIMO
5 |MARMANILLA BALVIN JOSE LUIS CHOFER 42239146 NO NO NO Sl 0 0 0 0 NO NO NO APTO - NO CUMPLE REQUISITO MINIMO
6 [DURAN ALCANTARA NIEL NEMESIO CHOFER 41334673 NO NO NO Sl 0 0 0 0 NO NO NO APTO - NO CUMPLE REQUISITO MINIMO
7 |GONZALES LANDEO ANY AUGUSTO CHOFER 48865774 NO NO NO Sl 0 0 0 0 NO NO NO APTO - NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

LA COMISION




RESULTADOS PRELIMINARES CAS N° 001 - 2026

LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE SECRETARIA

REGION JUNIN
UNIDAD EJECUTORA: EDUCACION HUANCAYO
CONVOCATORIA CAS N° 001-2026

REQUISITOS MINIMOS PARA POSTULAR AL .
Q CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
CARGO
CONTIENE ACREDITA ACREDITA
DERECHO A DERECHO A
N° POSTULANTE ESPECIALIDAD DNI Experiencia Laboral ANEXO 12,345 ’ CURSOS Y PUNTAJE DE BONIFICACION | BONIFICACION OBSERVACIONES
GRADO General en el sector | Experiencia Laboral FORMACION EXPERIENCIA POR POR SERVICIO
ACADEMICO Gbli ivado 02 | Especifica de 1 ai ACADEMICA LABORAL RROCRAMS S DE] | R CvALuACION
L EOIITERI0H | SRl ESPECIALIZACION| ~ CURRICULAR | DISCAPACIDAD [  MILITAR
RIS Contiene anexos
firmados
1 |CHOQUE TOVAR ELISA SECRETARIA 40194382 S| SI SI SI 15 20 11 46 NO NO APTO
2 |APARCO QUISPE SATURNINA SECRETARIA 45557717 S| SI SI SI 15 20 9 44 NO NO APTO
DE LA CRUZ VARGAS YANELA

3 | ALEXANDRA SECRETARIA 48103189 SI Sl Sl Sl 15 10 13 38 NO NO APTO
4 |URETA HUANUQUERO BILMA SECRETARIA 46704333 Sl S| S| SI 15 14 3 32 NO NO NO APTO - NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
5 |CORDOVA PAUCAR LIZETH PATRICIA SECRETARIA 71590781 S| S| S| S| 15 6 9 30 NO NO NO APTO - NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
6 |CHAGUA CUSICHY MIRIAM ROXANA SECRETARIA 76722965 SI NO SI Sl 15 10 3 28 NO NO NO APTO - NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
7 |AGUIRRE NAVARRO CRISTINA SECRETARIA 48109995 NO NO NO Sl 0 0 0 0 NO NO NO APTO - NO TIENE TITULO

LA COMISION




RESULTADOS PRELIMINARES CAS N° 001 - 2026

LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE TECNICO ADMINISTRATIVO - PATRIMONIO

REGION JUNIN
UNIDAD EJECUTORA: EDUCACION HUANCAYO
CONVOCATORIA CAS N° 001-2026

REQUISITOS MINIMOS PARA POSTULAR AL

CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR

CARGO ACREDITA ACREDITA
CONTIENE DERECHO A DERECHO A
N° POSTULANTE ESPECIALIDAD DNI Experiencia Laboral BONIFICACION | BONIFICACION OBSERVACIONES
GRADO General en el sector ja Laboral | ANEX0 12345 | £opmaCION EXPERIENCIA Qs RUNISEIDE POR POR SERVICIO
ACADEMICO | pbiico o privado 02 | Especifca de 1 aio ACADEMICA MG T RSC LS D [ EEYALUACION
afios Contiene anexos ESPECIALIZACION CURRICULAR DISCAPACIDAD MILITAR
firmados
TECNICO
1 |BONILLA LUIS DEYSI KAREN ADMINISTRATIVO EN 71419356 SI SI SI SI 15 14 9 38 NO NO APTO
PATRIMONIO
TECNICO
2 |VASQUEZ CANAHUALPA KATIA KENY ADMINISTRATIVO EN 46456212 SI NO NO SI 0 0 0 0 NO NO NO APTO - NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
PATRIMONIO
TECNICO
3 |RUTTICHAVEZ ROSA MARIA ADMINISTRATIVO EN 48103189 SI SI NO SI 0 0 0 0 NO NO NO APTO - NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
PATRIMONIO
TECNICO
4 |HUARI ANTIPA JERSSON FREDERICK ADMINISTRATIVO EN 76342904 SI SI NO Sl 0 0 0 0 NO NO NO APTO - NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
PATRIMONIO
TECNICO
5 |REYNA EGOAVIL KAREN PAOLA ADMINISTRATIVO EN 71731136 Sl NO NO SI 0 0 0 0 NO NO NOAPTO- NO CUMPGLE:EX::FENC'A ESPECIFICA/
PATRIMONIO
UECNED NO APTO - NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA /
6 |CANO HINOSTROZA FIORELA MAYUMI ADMINISTRATIVO EN 75212677 Sl NO NO Sl 0 0 0 0 NO NO GENERAL
PATRIMONIO
TECNICO
7 |CARDENAS CHIRE JORGE LUIS ADMINISTRATIVO EN 48269358 Sl NO NO SI 0 0 0 0 NO NO NOAPTO - NO CUMPGLE:EX::FENC'A HEEALY)
PATRIMONIO
TECNICO
8 |HUANAY QUISPE DAVID ADMINISTRATIVO EN 74457100 SI SI NO Sl 0 0 0 0 NO NO NO APTO - NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
PATRIMONIO
TECNICO
9 [SSISICAERERONKAREY ADMINISTRATIVO EN 75933634 NO NO NO SI 0 0 0 0 NO NO NO APTO - NO TIENE TITULO
PATRIMONIO
TECNICO
10 |DE LA CRUZ TINOCO BRAYAN ADMINISTRATIVO EN 70328356 SI NO NO Sl 0 0 0 0 NO NO NOAPTO- NO CUM';LEJ:::SIENCIA LY
PATRIMONIO

LA COMISION




RESULTADOS PRELIMINARES CAS N° 001 - 2026

LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - CONTADOR

REGION JUNIN

UNIDAD EJECUTORA: EDUCACION HUANCAYO

CONVOCATORIA CAS N° 001-2026

REQUISITOS MINIMOS PARA POSTULAR AL .
Q CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
CARGO
CONTIENE
ACREDITA ACREDITA
ANEX0 1.234,5 DERECHO A DERECHO A
N° POSTULANTE ESPECIALIDAD DNI Experiencia Laboral CURSOS Y PUNTAJE DE BONIFICACION | BONIFICACION OBSERVACIONES
GRADO General en el sector ia Laboral FORMACION EXPERIENCIA POR POR SERVICIO
ACADEMICO | publico o privado 02 | Especifica de 1 afio ACADEMICA LABORAL FREERAILE Dl BTG
= ESPECIALIZACION CURRICULAR DISCAPACIDAD MILITAR
anos Contiene anexos
firmados
ESPECIALISTA
1 |VICTORIA ROCA SUSAN INES ADMINISTRATIVO 70130818 Sl Sl Sl Sl 15 20 15 50 NO NO APTO
CONTADOR
ESPECIALISTA
2 ADAUTO SANCHEZ JAVIER JAIME ADMINISTRATIVO 19944103 SI SI SI SI 15 20 9 44 NO NO APTO
CONTADOR
LA COMISION




LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - TESORERO

RESULTADOS PRELIMINARES CAS N° 001 - 2026

REGION JUNIN
UNIDAD EJECUTORA: EDUCACION HUANCAYO
CONVOCATORIA CAS N° 001-2026

REQUISITOS MINIMOS PARA POSTULAR AL

CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR

CARGO
CONTIENE
N° POSTULANTE ESPECIALIDAD DNI Experiencia Laboral ) ANEXO 12,34,5 X CURSOS Y PUNTAJE DE OBSERVACIONES
GRADO General en el sector | Experiencia Laboral FORMACION EXPERIENCIA
ACADEMICO tblico o privado 02 | Especifica de 1 afio ACADEMICA LABORAL RROCRAMASOE EVACURCION
P P P , ESPECIALIZACION|  CURRICULAR
anos Contiene anexos
firmados
ESPECIALISTA
1 |ROJAS HUAMANI ELVIA ADMINISTRATIVO 46778150 SI Sl Sl Sl 15 20 14 49 APTO
TESORERO
ESPECIALISTA
2 |NAVARRO PRETEL YORILAY CORINA ADMINISTRATIVO 46234552 SI S| Sl S| 15 20 8 38 APTO
TESORERO
ESPECIALISTA
3 |OREJON ALEJO CANDY MASELLY ADMINISTRATIVO 73869450 NO NO NO NO 0 0 0 0 NO APTO
TESORERO

LA COMISION




